別記様式第３号

令和７年度石川県起業促進補助金変更交付申請書

令和  年  月  日

石川県知事 様

住 所

申 請 者 名

代表者職 氏名

 令和  年  月  日付け経第   号で交付決定通知のあった令和７年度石川県

起業促進補助金事業を下記のとおり変更したいので、石川県補助金交付規則第６条及び

石川県起業促進補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金額

  変 更 前 の 額：     円 ①

   変 更 後 の 額：     円 ②

   差引減額申請額：     円 ①－②

２ 変更の理由・内容

添付書類

１ 補助事業変更計画書

２ 知事が必要と認める書類

※押印を省略する場合に記載

発行責任者

連絡先
担 当 者

連絡先

※押印を省略する場合に記載

発行責任者
連絡先

担 当 者

連絡先

別記様式第７号

石川県起業促進補助金 事故報告書

                                                       令和  年  月  日

  石川県知事 殿

住 所

申 請 者 名

代表者職 氏名

 石川県起業促進補助金交付要綱第１２条の規定により、補助事業の事故について下記

のとおり報告します。

                                          記

１．事故の原因及び内容

２．事故に係る金額                                   円

３．事故に対して採った措置

４．補助事業の遂行及び完了の予定

別記様式第９号

令和７年度石川県起業促進補助金

取得財産等の処分承認申請書

令和  年  月  日

石川県知事 様

住 所

申 請 者 名

代表者職 氏名

  令和７年度石川県起業促進補助金に係る補助事業により取得した財産を、下記のと

おり処分したいので承認されるよう申請します。

記

１ 取得財産の品目及び取得年月日

２ 取得価格及び時価

３ 処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること）

４ 処分の理由

※押印を省略する場合に記載

発行責任者
連絡先

担 当 者

連絡先

別記様式第１０号

起業促進補助金 産業財産権等取得等届出書

                                                      令和  年  月  日

  石川県知事 殿

住 所

申 請 者 名

代表者職 氏名

石川県起業促進補助金交付要綱第２０条の規定により、下記のとおり産業財産権等の

取得（出願、譲渡、実施権の設定）をしたので届け出ます。

記

１． 産業財産権等の種類及び番号

２． 産業財産権等の内容

３． 相手先及び条件（譲渡、実施権設定の場合）